

Świętoszów, 29 czerwca 2022r.

Dotyczy: postępowania nr 521/14/ZP/2022 o udzielenie zamówienia publicznego na: Nagrody rzeczowe.

Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści zapytania ofertowego. Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionych pytań oraz udzielonych odpowiedzi.

Pytanie nr 1:

Dotyczy dostawy przedmiotu z zadania nr I pkt. 2 dla Jednostki Wojskowej 4071 Żagań

W związku z brakiem dostępności na rynku Zegarków TIMEX z tarczą w kolorze czarnym, Wykonawca zwraca się z zapytaniem czy Zamawiający dopuści w postępowaniu dostawę równoważnych urządzeń z tarczą w kolorze ciemno brązowym ? (jak na załączonym poniżej zdjęciu).



Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza złożenie oferty na zegarek TIMEX z tarczą w kolorze ciemno brązowym.

Pytanie nr 2:

Dotyczy dostawy przedmiotu z zadania III pkt. 1 dla Jednostki Wojskowej 2399 Świętoszów;

Proszę o weryfikację opisu przedmiotu zamówienia ponieważ ZESTAW NARZĘDZIOWY YT-3891 nie jest już dostępny na rynku, został zastąpiony nową wersją produktu. Wykonawca proponuje zmianę opisu przedmiotu zamówienia na przedmiot dostępny w sprzedaży np.; - Zestaw narzędziowy YT-38911

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza zestaw narzędziowy YT-38911.

Wykonawca sporządzając ofertę zobowiązany jest do uwzględnienia odpowiedzi udzielonych przez Zamawiającego. Zamawiający dokonuje zmiany załącznika 1.2c na zadanie 3.

Z poważaniem

Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych

/-/ wz. Justyna WASYLISZYN